
UWAGA:
Niniejsza broszura ma charakter pogladowy.
Ostateczna wielkość lokalu może ulec nieznacznej zmianie podczas realizacji.

GREEN PARK RESORT GROUP
 Szklarska Poręba, ul. Wolności 14

INWESTOR:
GREEN PARK RESORT GROUP Sp. z o.o.
ul. Gostyńska 51, 63-100 Śrem
tel.: +48 508 823 645
email: biuro@greenparkszklarska.pl
www.greenparkszklarska.pl

   LOKAL A10
A10/+1/01
A10/+1/02
A10/+1/03
A10/+1/04

KORYTARZ
ŁAZIENKA
POKÓJ
POKÓJ + ANEKS K.

5,05
5,72
11,42
18,12

40,31 m2
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Budynek:  
Nr lokalu: 
Piętro: 
Liczba pokoi:
Balkon: 

A
A10

1
2

5,63 m2

Uwaga:
Powierzchnia balkonów nie wliczona do powierzchni lokalu.

BUDYNEK_A/ LOKAL A10
KARTA LOKALUA10

POW. UŻYTK = NETTO
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